

**Årsredovisning**  
för  
**Almhaga i Sverige Aktiebolag**  
556606-4480

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jenny Petersson, Styrelseledamot  
2025-12-22

Styrelsen för Almhaga i Sverige Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget registrerades 2001-02-16. Det bedriver främst odling av grönsaker på friland, samt övriga jordbruksgrödor och har en anläggning för lagring, sortering och paketering av lök, med en kapacitet på ca 20 000 ton per år. Bolaget äger fastigheten Stävie 8:3.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatt fokus på en effektiv lökodling och paketering, med ett hållbarhetstänk där all lök skall tas till vara. Företaget har lyckats väl under gångna räkenskapsåret att hantera kostnadsökningarna till följd av högre inflation. Både odlingen och packningen har fortsatt att utvecklas utifrån uppsatta strategier och mål vilket inneburit ett starkt positivt resultat. Huvudfokus under det gångna året har varit ökad lagring och effektiviserad intagning av löken. Fokus har även legat på att indentifiera arbetstiden inom odlingen och utökad strategi kring bevattning och hantering av löken. Förädling av lök har även påbörjats där svenskt lökpulver är under prov att tas fram. Nettoomsättningen har under året minskat med ca 22 procent. Främsta anledningen är sjunkande priser på sålda produkter.

Verksamheten har en ökad efterfrågan på svensk lök.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Investeringar kommer att ske i de led , där tydliga mål och strategier är uppsatta. Bevattningen har ett fortsatt stort fokus inom odlingen. Den ökade efterfrågan kommer att kräva investeringar, både vad det gäller odling, logistik och lagring. För att möta en eventuell ökande konkurrens framgent och fortsatta kostnadsökningar, kommer sortering och packning att effektiviseras. Fortsatt fokus på hållbarhet där all lök skall tillvaratas kommer att innebära nya processer, vilket framgent ska leda till nya lökprodukter, vilket även livsmedelsindustrin efterfrågar.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har ett fåtal stora kunder, vilket kan innebära en förhöjd risk för bolaget vid negativa marknadsförändringar.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver ingen anmälnings-eller tillståndspliktig verksamhet.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Mattias Petersson	1 000	1 000

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	196 535	254 088	199 649	151 116	156 403
Resultat efter finansiella poster	6 908	44 179	30	3 411	2 353
Balansomslutning	157 008	162 676	135 656	110 458	102 432
Soliditet (%)	35	34	18	22	22

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 081 504	22 049 262	<b>35 250 766</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000 000		<b>-5 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			22 049 262	-22 049 262	<b>0</b>
Årets resultat				5 485 389	<b>5 485 389</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>30 130 766</b>	<b>5 485 389</b>	<b>35 736 155</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 130 766
årets vinst	5 485 389
	<b>35 616 155</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	35 616 155
	<b>35 616 155</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Nettoomsättning		196 534 689	254 087 631
Övriga rörelseintäkter		2 854 140	5 519 603
		<b>199 388 829</b>	<b>259 607 234</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 342 192	-53 758 620
Handelsvaror		-49 253 956	-59 809 962
Övriga externa kostnader	2, 3	-63 283 244	-61 815 854
Personalkostnader	4	-27 681 542	-24 255 842
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 918 296	-8 693 312
Övriga rörelsekostnader		-253 263	-2 857 853
		<b>-190 732 493</b>	<b>-211 191 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>	5	<b>8 656 336</b>	<b>48 415 791</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		207 831	197 686
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 497 986	416 241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 454 322	-4 850 278
		<b>-1 748 505</b>	<b>-4 236 351</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 907 831</b>	<b>44 179 440</b>
Bokslutsdispositioner	6	0	-15 962 131
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 907 831</b>	<b>28 217 309</b>
Skatt på årets resultat	7	-1 422 442	-6 168 047
<b>Årets resultat</b>		<b>5 485 389</b>	<b>22 049 262</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	43 116 644	37 826 884
Inventarier, verktyg och installationer	9	38 975 797	33 593 992
Pågående nyanläggningar	10	0	4 887 562
		<b>82 092 441</b>	<b>76 308 438</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11	1 368 001	1 368 001
Andra långfristiga fordringar	12	1 006 363	764 452
		<b>2 374 364</b>	<b>2 132 453</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>84 466 805</b>	<b>78 440 891</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 278 669	4 851 425
Färdiga varor och handelsvaror		870 080	963 520
		<b>9 148 749</b>	<b>5 814 945</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 646 732	31 598 149
Aktuella skattefordringar		253 430	0
Övriga fordringar		13 190 354	8 663 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	2 167 022	1 883 547
		<b>40 257 538</b>	<b>42 145 124</b>
<i>Kassa och bank</i>		23 134 518	36 274 800
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>72 540 805</b>	<b>84 234 869</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>157 007 610</b>	<b>162 675 760</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	14, 15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		30 130 766	13 081 504
Årets resultat		5 485 389	22 049 262
		<b>35 616 155</b>	<b>35 130 766</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>35 736 155</b>	<b>35 250 766</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	16	24 262 131	24 262 131
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	18	46 230 124	46 630 425
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>46 230 124</b>	<b>46 630 425</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		5 385 583	5 385 583
Leverantörsskulder		36 087 793	34 952 391
Aktuella skatteskulder		4 339 823	4 492 175
Övriga skulder		1 356 842	1 059 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	3 609 159	10 643 280
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>50 779 200</b>	<b>56 532 438</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>157 007 610</b>	<b>162 675 760</b>



## Kassaflödesanalys

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	6 907 831	44 179 440
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	9 918 296	10 586 645
Betald skatt	-1 675 872	-5 064 603

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

**15 150 255**      **49 701 482**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-3 333 804	7 740 489
Förändring av kundfordringar	6 951 417	931 688
Förändring av kortfristiga fordringar	-5 063 831	3 011 847
Förändring av leverantörsskulder	1 135 402	-17 329 495
Förändring av kortfristiga skulder	-6 984 945	6 064 301

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

**7 854 494**      **50 120 312**

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-20 589 861	-16 263 631
Förändring av långfristiga fordringar	-4 614	-1 888 418

### Kassaflöde från investeringsverksamheten

**-20 594 475**      **-18 152 049**

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	-400 301	741 184
--------------	----------	---------

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

**-400 301**      **741 184**

### Årets kassaflöde

**-13 140 282**      **32 709 447**

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	36 274 800	3 589 366
--------------------------------	------------	-----------

### Likvida medel vid årets slut

**23 134 518**      **36 298 813**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras kassa och banktillgodohavanden.

#### Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kr om inget annat anges.

#### Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	15 %	
Markinventarier		10 %
Markanläggningar		5 %
Byggnader		4 %

#### Nedskrivningar

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.



## **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

## **Avsättningar**

Avsättningar redovisas när bolaget har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp, som skall utbetalas.

## **Ersättningar till anställda**

### ***Pensioner***

Bolagets pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betald har företaget inga ytterligare förpliktelser.

## **Fordringar**

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas flyta in.

## **Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminkurs.

## **Koncernredovisning**

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3a § upprättas ingen koncernredovisning, då dotterföretaget ej är av väsentlig betydelse. Samt med stöd av Årsredovisningslagen 7 kap 5 §, då innehavet enligt styrelsens nuvarande bedömning är av tillfällig natur.

## **Uppskattning och bedömningar**

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.



## Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 7 358 348 kronor.

## Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Forvis Mazars AB</b>		
Revisionsuppdrag	64 018	60 949
	<b>64 018</b>	<b>60 949</b>

## Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	22	21
Män	20	18
	<b>42</b>	<b>39</b>

### Löner och andra ersättningar

Styrelse	1 350 542	1 304 706
Övriga anställda	17 902 068	15 453 509
	<b>19 252 610</b>	<b>16 758 215</b>

### Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	111 574	136 698
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 049 165	5 247 167
	<b>6 160 739</b>	<b>5 383 865</b>

### Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	<b>25 413 349</b>	<b>22 142 080</b>
--	-------------------	-------------------

### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %



**Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,0059 %	0,006 %

**Not 6 Bokslutsdispositioner**

	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
Förändring av överavskrivningar	0	-5 982 131
	<b>0</b>	<b>-5 982 131</b>

**Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt**

	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	1 422 442	6 168 047
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>1 422 442</b>	<b>6 168 047</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	<b>2024-07-01</b>		<b>2023-07-01</b>	
	<b>-2025-06-30</b>		<b>-2024-06-30</b>	
	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>
Redovisat resultat före skatt		6 907 831		28 217 309
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 423 013	20,60	-5 812 766
Ej avdragsgilla kostnader		46 611		-421 572
Ej skattepliktiga intäkter		-46 040		38 157
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,59</b>	<b>-1 422 442</b>	<b>21,96</b>	<b>-6 196 181</b>



**Not 8 Byggnader och mark**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	52 796 657	52 545 031
Inköp	7 376 675	251 626
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 173 332</b>	<b>52 796 657</b>
Ingående avskrivningar	-14 969 773	-13 078 357
Årets avskrivningar	-2 086 915	-1 891 416
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 056 688</b>	<b>-14 969 773</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 116 644</b>	<b>37 826 884</b>
Taxeringsvärden byggnader	16 800 000	16 177 000
Taxeringsvärden mark	2 488 000	2 423 000
	<b>19 288 000</b>	<b>18 600 000</b>

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	85 430 418	74 054 349
Inköp	13 213 186	11 376 069
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>98 643 604</b>	<b>85 430 418</b>
Ingående avskrivningar	-51 836 426	-45 034 530
Årets avskrivningar	-7 831 381	-6 801 896
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-59 667 807</b>	<b>-51 836 426</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 975 797</b>	<b>33 593 992</b>

**Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 887 562	
Inköp		4 887 562
Försäljningar/utrangeringar	-4 887 562	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>4 887 562</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 887 562</b>



### Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag

<b>Namn</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Foteviks Svenska AB	72 %	108	1 368 000
AlmTek AB	59 %	100	1
			<b>1 368 001</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Foteviks Svenska AB	556778-1215	Vellinge
AlmTek AB	559021-6494	Vellinge

### Not 12 Andra långfristiga fordringar

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	764 452	674 309
Tillkommande fordringar	241 911	90 143
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 006 363</b>	<b>764 452</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 006 363</b>	<b>764 452</b>

### Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Förutbetalda kostnader	150 000	150 000
Upplupna intäkter	2 017 022	1 733 547
	<b>2 167 022</b>	<b>1 883 547</b>

### Not 14 Antal aktier och kvotvärde

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvot- värde</b>
Antal A-Aktier	1 000	100
	<b>1 000</b>	

### Not 15 Disposition av vinst eller förlust

**2025-06-30**

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	30 130 766
årets vinst	5 485 389
	<b>35 616 155</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 616 155
	<b>35 616 155</b>



**Not 16 Obeskattade reserver**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Akkumulerade överavskrivningar	14 282 131	14 282 131
Periodiseringsfond 2024	9 980 000	9 980 000
	<b>24 262 131</b>	<b>24 262 131</b>

**Not 17 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	8 500 000	8 500 000

**Not 18 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder till kreditinstitut	24 865 467	25 088 093
	<b>24 865 467</b>	<b>25 088 093</b>

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Upplupen löneskuld	454 060	459 765
Upplupna semesterlöner	859 948	640 529
Upplupna sociala avgifter	412 861	345 712
Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter	1 812 644	9 162 779
	<b>3 539 513</b>	<b>10 608 785</b>

**Not 20 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Tvinna AB	1 000 000	
	<b>1 000 000</b>	



**Not 21 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Fastighetsinteckningar	41 252 000	38 652 000
Företagsinteckningar	9 000 000	9 000 000
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll	15 444 791	20 616 299
	<b>65 696 791</b>	<b>68 268 299</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Höllviken

*Johan Hoolmé*  
Johan Hoolmé  
Ordförande  
2025-12-19

*Mattias Petersson*  
Mattias Petersson  
  
2025-12-19

*Jenny Petersson*  
Jenny Petersson  
  
2025-12-19

*Thérèse Petersson*  
Thérèse Petersson  
  
2025-12-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Forvis Mazars AB

*Mattias Kristensson*  
Mattias Kristensson  
Auktoriserad revisor


